
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES 

 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

  
  
   

     Av. La Molina s/n La Molina , Lima, Perú            Telf.: (511) 614 7145 / (511) 614 7800 anexo 203 cel.: 51 958 965163 

        fcf@lamolina.edu.pe        www.lamolina.edu.pe/facultad/forestales 

 

 

 
RESOLUCIÓN FCF Nº083/2024 

LA MOLINA, 10 DE ABRIL DE 2024 

 
VISTA: 
 
La solicitud presentada por el Ing. Martín Araujo Flores, renunciando al cargo de 
Coordinador de Tutoría Académica, por motivos personales; y, 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que por Res. FCF-196/2023 de fecha 10 de noviembre de 2023 se ratifica en vías de 
regularización al Ing. Martin Araujo Flores como Coordinador de Tutoría Académica 
de la Carrera de Ciencias Forestales, y por el periodo reglamentario de tres años; 
 
De conformidad con los Art. 18º, inciso b) y Art. 20º del Reglamento de Tutoría 
Académica y de Consejería de la UNALM, el Decano propone al Coordinador de 
Tutoría Académica de la Carrera de Ingeniería Forestal de la Facultad de Ciencias 
Forestales; y,  
 
Estando a lo acordado por el Consejo de Facultad en Sesión Extraordinaria del 20 de 
marzo de 2024. 
 

SE RESUELVE: 
 

1º Nombrar a la Dra. Sheena Yuliana Sangay Tucto como Coordinadora de 
Tutoría Académica de la Carrera de Ingeniería Forestal, a partir de la fecha y 
por el periodo reglamentario de tres años. 

 
2º Expresar el agradecimiento de la Facultad de Ciencias Forestales al profesor 

Ing. Martin Araujo Flores, por la labor desempeñada durante el período de su 
gestión. 

 
Regístrese, comuníquese y archívese. 
 

Atentamente, 

 
 
 
 
 

  

Ing. Zoila Aurora Cruz Burga, Dra.                                          Ing. Martín Araujo Flores 

                  DECANA                                                       SECRETARIO  

 

 
c.c.: SECRETARÍA GENERAL, VICERRECTOR ACADÉMICO, UNIDAD DE INNOVACIÓN EDUCATIVA, DPTOS. 

ACADÉMICOS FCF, DIRECCIÓN DE ESTUDIOS Y REGISTROS ACADÉMICOS, UNIDAD DE BIENESTAR 
ESTUDIANTIL, CPAE, INTERESADOS 

 
Jessica M. 

mailto:fcf@lamolina.edu.pe

